UNIVERSITETI 1 ARTEVE Tirané, mé 26,/10/2022
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI I STUDIMIT: AKTRIM DHE MESUESI

CIKLI I DYTE MASTER I ARTEVE

REZULTATET PERFUNDIMTARE TE KONKURSIT TE PRANIMIT,CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"
PROGRAM I PARE STUDIMI PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

_NR. [EMER  |ATESI  |MBIEMER  |PIKET GJITHSEJ
1 |ERGI ALFRED |HASANI 83.29
EVI BESNIK |IMAMI 83.1
GERTI TONIN  |PALALI 81.72
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UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI 1 STUDIMIT: REG]JI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI
CIKLI I DYTE MASTER 1 ARTEVE

REZULTATET PERFUNDIMTARE TE KONKURSIT TE PRANIMIT,CIKLI I DYTE "MASTER 1 ARTEVE"

PROGRAM I PARE STUDIMI PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

NR. EMER ATESI MBIEMER PIKET GJITHSE]

1 ASTIANO GEZIM SHEHA] 92.44

2 XHOANA FLAMUR KARA] 90.39

3 KRISTI KRISTO SPAHO 86.01

4 SERXHJO LULEZIM DANGA 84.48

5 ERMELA BASHKIM RURI 78.15

6 JULIAN MURAT CANAMETI 77.7

7 NASIP

ANXHELO

DAUT

77.44
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UNIVERSITETI 1 ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI I STUDIMIT: SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI
CIKLI I DYTE MASTER I ARTEVE

REZULTATET PERFUNDIMTARE TE KONKURSIT TE PRANIMIT,CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

'PROGRAM I PARE STUDIMI PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

NR. EMER ATESI MBIEMER  |PIKET GJITHSE]
1 FABIO ARTAN BUFI 81.67
2 KIARA ILIR TASE 80.78
3 ERSA QEMAL KANA 79.61
4 ENEDA RIFAT LIKA 78.61
5 FLOGERT GJOVALIN |KOLA 74.3
6 NERAJADA SAZAN VATHI 55.7
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Tirané, mé 26/10/2022




UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané, mé 26,/10/2022
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI I STUDIMIT: KOREOGRAFI DHE MESUESI

CIKLII DYTE MASTER I ARTEVE

REZULTATET PERFUNDIMTARE TE KONKURSIT TE PRANIMIT,CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"
PROGRAM I PARE STUDIMI PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

NR. EMER ATESI | MBIEMER |PIKET GJITHSE]
1 DANJA PASHKO  |KOVACI 93.32
2 UESLI SIIEMSI  |ALUSHI 92.39
3 BESJANA XHEVAT BYTYCI 79.6
4  |SADIK LUAN PECI 75.59
5 HALIT ILMI BACINOFKI 72.38
6  |KLODIJANA NDUE LLESHI 63.55
7  |ESMERALDA IDAJET ISAKU 61.15

Mbyllet me nr. 7 rendor.




UNIVERSITETI I ARTEVE . Tirané, mé 26/10/2022
FAKULTETII ARTIT SKENIK

PROGRAMI I STUDIMIT: KOREOGRAFI DHE MESUESI

CIKLII DYTE MASTER I ARTEVE

REZULTATET PERFUNDIMTARE TE KONKURSIT TE PRANIMIT,CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"
PROGRAM I PARE STUDIMI PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

TROJET
NR. EMER | ATESI MBIEMER  |PIKET GJITHSE]
1 GEZIM ISLAM SERTOLLA] 65.37
2 |ILIR RUFKI LOKU 82.69
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UNIVERSITETII ARTEVE

FAKULTETI T ARTIT SKENIK

PROGRAMI I STUDIMIT: REG]I FILMI DHE TELEVIZIONI DHE MESUESI
CIKLI I DYTE MASTER I ARTEVE

Tirané, mé 26,/10/2022

REZULTATET PERFUNDIMTARE TE KONKURSIT TE PRANIMIT,CIKLI I DYTE "MASTER | ARTEVE"
PROGRAM I PARE STUDIMI PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

NR. EMER _ A'Tié:s:lm . MBIEMER PIKET GJITHSE]J
1 RENIS RAMAZAN IYKA 92.05
2 ENTON KASTRIOT LAZA] 90.76
3 ENEA EGDI GRAMO 89.57
4 |[REDI  |SKENDER  |JATA 83.1
5 |REIXHIN ARJAN ADEMI 7465
6 BOIKEN GEZIM ALIHMEMETI 7201
7 |GLEjviS  |LULZIM  |[LLESHA] | 7055
8 ADI ANTON GRISHA] Nuk u paraqit
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